## Królestwo Polskie.

**Warszawa, 27. czerwca. (Czynności komitetu urządzającego w Królestwie. — Dozwolenie powrotu przebywającym za granicą. — Sprostowanie.)** *Dzien. pow.* ogłasza następujący wypis z protokołu 10go posiedzenia komitetu urządzającego w Królestwie Polskiem z dnia 2. (14.) maja 1864 roku. Nr. 34.

Najwyższy rozkaz z dnia 21. kwietnia (3. maja) r. b. o zaprzestaniu ściągania zaległości pochodzących z uchylonych powinności włościańskich.

Namiestnik Królestwa zakomunikował komitetowi urządzającemu otrzymaną od p. o. ministra sekretarza stanu Królestwa Polskiego odezwe z dnia 24go kwietnia (6.